ris , trahebat ecclefix ac gregi dominico periculofurn per univerfa

mundi climata nocumentum : Et ne vocationi divirix refiftcre vi-

deremur; demum confidentes in illo qui facit fortem ex debili:

Balburicnribus eloquentiam tribuit : Exurgit benignus in occurfum

timenrium , & implorantium nomen fuum : In femitis fuis clemen-

ter dirigit & perficit greffus hominis : Ac fperantes tn eo qui nun-

quam deferit incotifi3tos ; Et a quo vocauonem noftram hujus-

roo.
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). modi proceirifTe fideliteV fupponimus, & humiliter confitemur;

Impofitum nobis onu3 iplum aliumpiimus, ac in eo divinae mi-

{ericordix noltrum fubjecinius imperfedtum^ fperantes qjod ipfa

benignius in benepiocito fuo dirigec actus noftros ad fui laudem dc

gioriam, ex.iltationem ipfius matris ecclefioe , ac ftacum profperum

fidei Chriftianx, nec nos, ine\'pertum & humilem, in tam gran-

dis, difpofitione fua, maris altitudine politum derelinquet, a Hu-

«Stuationibus non adjutum.

ExceUentiam itaque Regiam moncmus, rogamus, & hortamur

attente, ac oblecramus in fiiio Dei Patris, quatinus recognofcens a

domino tibi tradiram poteil:atem , iic in fcmitis mandatorum fuo-

rum ambulco, & in confpedtu ejus delinees viastua^, quod per

cultum juftitiae , religionis amorem , & oblcrvantiam aequitatis,

aeterno patri gratum te prxbeas , &, per tuum utile regnantis mi-

nifterium , firmecur thronus pnciidenris in foiio , pax & tranquilli-

tas fubdiris tuis proveniant, & vicinis gentibcis quies placida, per

refpariionem quandam frudtucfae alluvionis, accedat.

Nos enim ,
qui ad perfonam , domumque Regiam fic afFeftu

praccipuo, & z.elo internae caritatis atficunur, quod vehementer

appetimus , & cramus te in aitibuj tuis proficere laudandis exem-

phs, 8c cum Dei benepiacito crelcere continuis incrementis, at-

feftum tibi fincerse benignitatis exp.mdimus, & finum caritans fo-

lidx aperimus, proponentes, in quibas cum Deo poterimus, Re-

gio honori deterre , ac tua & Regni tui comoda , pro quibus ad

nos cum fecuritate recurrere poteris, in promptitucline paternxbe-

nevolenti^ promovere.

Dat. Aquilx 3. Non. Septembris, PonaficarCis noftri annopri-

mo.

Suh filo canahi.

y6. * BdlU pro Aiagiflro Roberto de Winchelfe , Archiepifcopo

Cantitarienji.

„ f^ Eleftinus Epifcopus , fervus fervorum Dei , carillimo in Chri-
^- V^ lio filio E. Regi Angliie illuftri , falutem <3c Apoltolicam be-
* nedictionem.
^" Ad fovendum in caritatis vifceribus Ecclefiarum Prcelatos , eos